Triatlon Zliv (0,75 - 20 - 5 km) - vysledky

Poradi Cislo

1 21
2 56
3 54
4 42
5 14
6 35
7 49
8 67
9 59
10 53
11 6
12 22

Krestni

jméno

Antonin

Pavel

Marek

Lenka

Richard

Anezka

Ondfrej

Rudolf

Eva

Petr

Markéta

Vojtéch

Prijmeni
Migl
Simand|
Plza
Fanturova
Kaspar
Votavova
Kozojed
Trecha
Sed3
Matous
Ficova

Migl

@

Pohlavi

Zena

Muz

Zena

Muz

Zena

Muz

Zena

JIHOCESKY \U/ TRIATLON

Strdnkalz1

Rok

narozeni

2005

2006

2005

1978

2003

2005

2007

1950

1981

1949

2004

2003

Kategorie

M1; muzi 16-19
(2003-2006)

M1; muzi 16-19
(2003-2006)

M1; muzi 16-19
(2003-2006)

Z4; zeny 40-49
(1973-1982)

M1; muzi 16-19
(2003-2006)

Z1; Zzeny 16-19
(2003-2006)

M1; muzi 16-19
(2003-2006)

M7; muzi 70+ (1952 a
starsi)

Z1; Zzeny 16-19
(2003-2006)

M7; muzi 70+ (1952 a
starsi)

Z1; Zzeny 16-19
(2003-2006)

M1; muzi 16-19
(2003-2006)

Triatlon Team Pfibram
Liga atleta Pelhfimov
TriSK CB

SuTri Prachatice

Splh na lané Sokol Ceské
Budéjovice

TCV lJindfichiv Hradec
TT Tabor

TT Télin

SuTri Prachatice

TT Télin

TT Pribram

Triatlon Team Pribram

plavani

00:10:12,92(4)

00:09:11,47(2

00:11:40,74(5

00:09:50,043)

00:14:27,83(8)

00:12:59,60(6)

00:08:28,69(1)

00:15:15,95()

00:13:37,21()

00:16:46,14(10)

00:23:07,57(12)

00:21:50,27(11)

00:00:39,97

00:00:36,32

00:00:40,21

00:00:49,37

00:00:50,82

00:01:02,26

00:00:28,77

00:01:20,91

00:01:21,53

00:01:57,09

00:00:56,72

00:00:55,48

00:36:04,60(2)

00:36:41,93(5)

00:36:06,05(3)

00:36:20,874)

00:36:01,44(1)

00:40:19,0716)

00:55:33,46(10)

00:42:20,37(7)

00:43:59,85(9)

00:42:35,7018)

01:03:02,39(11)

01:04:20,35(12)

00:00:45,02

00:00:38,79

00:00:59,26

00:00:53,42

00:01:05,00

00:01:07,16

00:00:56,76

00:01:23,11

00:00:58,98

00:01:37,31

00:01:02,61

00:00:57,99

00:20:44,96(2)

00:21:54,854)

00:21:44,753)

00:24:15,13(3)

00:26:18,386)

00:26:41,98(7)

00:19:11,52(1)

00:28:29,92(8)

00:33:38,7210)

00:33:20,329)

00:46:30,98(11)

00:48:17,5612)

Celkovy ¢as

01:08:27,46

01:09:03,37

01:11:11,01

01:12:08,83

01:18:43,47

01:22:10,08

01:24:39,20

01:28:50,26

01:33:36,28

01:36:16,55

02:14:40,27

02:16:21,66

00:00:00,00

00:00:35,90

00:02:43,55

00:03:41,37

00:10:16,01

00:13:42,61

00:16:11,74

00:20:22,80

00:25:08,82

00:27:49,09

01:06:12,81

01:07:54,19

10

11

12
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Triatlon Zliv (1,5 - 40 - 10 km) - vysledky

Pofadi Cislo
1 32
2 9
3 10
4 18
5 20
6 50
7 60
8 11
9 33

10 55
11 62
12 58
13 15
14 36
15 23
16 17
17 5
18 19
19 25
20 41

David

Jan

Jan

David

Jan

Jiri

Radek

Honza

Radek

Miroslav

Filip

Radek

Michael

Viclav

Miroslav

Zdenék

Martin

Eliska

Karel

Oldfich

Hradecky
Hron
Koranda
Kucera
Koptik
Losos
Jakubicek
Vondruska
Gottlieb
Toul

Uhli¥
Koliha
Zajic
Mikol3ds
Konarek
Fic
Korytarova
Planek

Soula

@

Pohlavi

Muz

JIHOCESKY \U/ TRIATLON

Strdnka1z3

Rok

narozeni

1990

1983

1981

1983

1981

1982

1986

1982

1990

1975

1980

1967

1989

1979

1995

1982

1974

2000

1976

1978

Kategorie
M3; muzi 30-39
(1983-1992)

M3; muzi 30-39
(1983-1992)

M4; muzi 40-49
(1973-1982)

M3; muzi 30-39
(1983-1992)

M4; muzi 40-49
(1973-1982)

M4; muzi 40-49
(1973-1982)

M3; muzi 30-39
(1983-1992)

M4; muzi 40-49
(1973-1982)

M3; muzi 30-39
(1983-1992)

M4; muzi 40-49
(1973-1982)

M4; muzi 40-49
(1973-1982)

M5; muzi 50-59
(1963-1972)

M3; muzi 30-39
(1983-1992)

M4; muzi 40-49
(1973-1982)

M2; muzi 20-29
(1993-2002)

M4; muzi 40-49
(1973-1982)

M4; muzi 40-49
(1973-1982)

Z2; zeny 20-29
(1993-2002)

M4; muzi 40-49
(1973-1982)

M4; muzi 40-49

#tymdejvid

Triatlon Team

Pribram

SuTri Prachatice

TriSK CB

Alfa tri team

TriSK CB

Etriatlon team

Kerberos

TT Talin

TJ) Spartak Trebié¢

SuTri Prachatice

TriSK CB

Bayraktar

Doubravka

TriSK CB

TriSK CB

SuTri Prachatice

TT Pfibram

Sutri

SuTri Prachatice

Ski klub Strakonice

plavani

00:21:20,50(19)

00:17:30,00(1)

00:19:49,68(10)

00:19:46,429)

00:18:25,00(®)

00:20:39,46(14)

00:20:52,23(17)

00:19:52,46(11)

00:21:19,41(18)

00:20:28,48(13)

00:18:22,52(4)

00:20:43,12(19)

00:19:43,548)

00:18:23,025)

00:19:41,90()

00:23:53,90(30)

00:25:10,38(33)

00:20:47,61(16)

00:22:33,68(22)

00:25:26,46136)

00:00:33,22

00:00:56,02

00:00:45,15

00:00:46,72

00:00:36,11

00:00:44,27

00:01:03,03

00:00:37,85

00:00:40,83

00:00:59,15

00:00:40,72

00:00:45,79

00:00:44,92

00:00:30,76

00:00:40,73

00:00:53,74

00:01:01,38

00:00:34,92

00:00:41,31

00:01:21,70

00:55:45,28(6)

00:56:46,90(15)

00:55:26,44(1)

00:55:27,16(2)

00:56:13,380)

00:56:21,05(13)

00:55:45,45(7)

00:55:34,320)

00:55:45,51(8)

00:56:15,47(11)

00:56:58,78(16)

00:56:14,75(10)

00:55:35,264

00:56:17,83(12)

00:55:43,33(0%)

00:59:03,55(21)

00:58:47,74(20)

00:56:21,71(14)

00:59:12,13(23)

01:00:12,29(30)

00:00:57,25

00:00:56,16

00:00:49,62

00:00:42,00

00:01:11,51

00:00:59,40

00:00:56,52

00:01:00,91

00:00:57,47

00:00:53,22

00:00:46,05

00:00:51,62

00:01:16,24

00:00:56,26

00:00:55,28

00:00:52,09

00:01:18,39

00:00:56,91

00:00:49,26

00:01:02,86

00:34:42,30(1)

00:38:06,81(2)

00:38:20,89(3)

00:39:57,04(6)

00:40:57,701

00:38:58,324)

00:40:03,17(7)

00:42:38,53(14)

00:41:10,97(12)

00:41:43,44(13)

00:43:52,92(17)

00:43:10,86(15

00:45:18,50(20)

00:48:34,45(32)

00:48:11,49(29)

00:41:01,56(10)

00:39:38,945)

00:48:05,50(28)

00:43:44,22(18)

00:40:37,05®)

Celkovy ¢as

01:53:18,56

01:54:15,90

01:55:11,78

01:56:39,34

01:57:23,70

01:57:42,50

01:58:40,41

01:59:44,08

01:59:54,19

02:00:19,76

02:00:41,00

02:01:46,15

02:02:38,46

02:04:42,32

02:05:12,73

02:05:44,85

02:05:56,84

02:06:46,64

02:07:00,60

02:08:40,36

00:00:00,00

00:00:57,33

00:01:53,22

00:03:20,78

00:04:05,14

00:04:23,93

00:05:21,84

00:06:25,51

00:06:35,63

00:07:01,19

00:07:22,43

00:08:27,59

00:09:19,89

00:11:23,76

00:11:54,16

00:12:26,28

00:12:38,28

00:13:28,08

00:13:42,03

00:15:21,79

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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Poradi Cislo

Krestni

Pohlavi

Rok

Kategorie

plavani

Celkovy cas

Celkové

21 8
22 29
23 51
24 12
25 24
26 13
27 46
28 26
29 65
30 40
31 68
32 69
33 34
34 66
35 43
36 28
37 2
38 7
39 30
40 3

jméno

Jaroslava

Jaromir

Kvétoslav

Hanka

Ales

Vojtéch

Jakub

Vladimir

Pavel

Jana

Petr

Karel

Jana

Radek

Martina

Pavel

Vit

Radka

Lucie

Petr

Hlinova

Sip

Ryslavy
Jakubickova
Peterka
Joza
Lemberk
Profant
Lacha
Candrova
Altman
Vojé
Vondruskova
Lacha
Hubackova
Straka
Bartusek
Ficova

Trajerova

Cerveny

@

Zena

Zena

Muz

JIHOCESKY \U/ TRIATLON

Strdnka2z3

narozeni

1980

1979

1971

1986

1979

1983

1990

1970

1969

1975

1979

1976

1989

1971

1989

1998

1996

1973

1996

1973

(1973-1982)

Z4; Zzeny 40-49
(1973-1982)

M4; muzi 40-49
(1973-1982)

M5; muzi 50-59
(1963-1972)

Z3; zeny 30-39
(1983-1992)

M4; muzi 40-49
(1973-1982)

M3; muzi 30-39
(1983-1992)

M3; muzi 30-39
(1983-1992)

MS5; muzi 50-59
(1963-1972)

M5; muzi 50-59
(1963-1972)

Z4; zeny 40-49
(1973-1982)

M4; muzi 40-49
(1973-1982)

M4; muzi 40-49
(1973-1982)

Z3; zeny 30-39
(1983-1992)

MS5; muzi 50-59
(1963-1972)

Z3; zeny 30-39
(1983-1992)

M2; muzi 20-29
(1993-2002)

M2; muzi 20-29
(1993-2002)

Z4; zeny 40-49
(1973-1982)

Z2; zeny 20-29
(1993-2002)

M4; muzi 40-49
(1973-1982)

TT Talin

TT Talin

Resolution team

Novy Vojitov

BK Nezmar

Tri SK

Tyn nad Vitavou

Resolution team

B+HTT CB

TriSK CB

SK Zliv

TT Talin

Resolution team

TriskCB

HZS Benesov

TT Pfibram

Tri SK

Roudné

00:18:11,60(2)

00:21:48,35(21)

00:19:54,21(12)

00:25:00,2631)

00:21:27,80(20)

00:23:12,78(26)

00:18:18,5103)

00:26:39,66(42)

00:25:13,01(34)

00:23:05,32(23)

00:23:09,62(25)

00:25:23,74(39)

00:23:16,82(27)

00:26:42,81(43)

00:27:14,53(44)

00:23:08,21(24

00:23:17,13(28)

00:25:01,0632)

00:26:38,49(40)

00:29:44,64(52)

00:00:41,61

00:00:51,62

00:00:42,35

00:01:18,47

00:00:49,43

00:00:58,98

00:00:40,61

00:00:41,35

00:00:39,63

00:00:49,21

00:01:06,48

00:01:17,74

00:00:55,73

00:00:59,49

00:00:56,56

00:01:08,65

00:01:14,72

00:01:06,59

00:01:09,33

00:00:55,53

00:57:14,63(18)

00:59:49,77(27)

00:57:05,03(17)

01:00:46,62(31)

01:00:11,46(29)

00:59:45,09(26)

01:02:57,4534

00:59:43,34(25

00:59:03,84(22)

01:00:01,55(28)

01:02:56,91(33)

00:58:19,89(19)

01:02:55,07(32)

00:59:19,43(24)

01:08:07,93(47)

01:06:59,13(42)

01:09:49,12(50)

01:07:42,96144)

01:08:12,84(48)

01:05:16,56(35)

00:00:59,16

00:00:49,57

00:00:49,97

00:01:20,18

00:01:20,29

00:01:20,14

00:01:05,53

00:01:02,18

00:01:19,73

00:01:07,32

00:01:10,10

00:01:41,14

00:00:55,06

00:01:06,00

00:01:02,25

00:01:56,17

00:01:25,43

00:01:18,13

00:01:43,72

00:00:58,98

00:51:46,94(41)

00:45:42,68(21)

00:51:36,16(40)

00:41:42,79(12)

00:46:59,39(24)

00:46:07,65(22)

00:49:21,63(34)

00:44:26,55(18)

00:47:01,23(25)

00:49:04,65(33)

00:48:27,24(30)

00:50:16,32(37)

00:51:31,63(39)

00:53:42,6649)

00:44:46,89(19)

00:49:44,20(36)

00:47:54,47127)

00:49:30,72(39)

00:47:22,31(28)

00:48:31,49(31)

02:08:53,95

02:09:01,99

02:10:07,72

02:10:08,31

02:10:48,37

02:11:24,63

02:12:23,73

02:12:33,09

02:13:17,44

02:14:08,05

02:16:50,36

02:16:58,83

02:19:34,31

02:21:50,39

02:22:08,16

02:22:56,36

02:23:40,88

02:24:39,46

02:25:06,69

02:25:27,20

00:15:35,39

00:15:43,43

00:16:49,16

00:16:49,75

00:17:29,80

00:18:06,07

00:19:05,16

00:19:14,53

00:19:58,87

00:20:49,49

00:23:31,80

00:23:40,27

00:26:15,75

00:28:31,83

00:28:49,60

00:29:37,80

00:30:22,32

00:31:20,89

00:31:48,13

00:32:08,64

poradi

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40
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Poradi

Cislo

Krestni

Pohlavi

Rok
narozeni

Kategorie

plavani

Celkovy cas

Celkové

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

61

48

16

64

45

39

63

57

44

47

37

31

52

27

38

jméno

Jan
Dana
Bogdan
Jana
Roman
Miroslav
Lukas
Milan
Roman
Miroslava
Tomas
Stépan
Tomas
Radim
Josef
Jan

Lukas

Mikol3as
Adamkova
Santarius
Kollarikova
Pech
Simek
Fessl

Mach
Hanur
Uhlifova
Macek
Lestina
Culik
Valdauf
Kral
Steinbauer

Zadrazil

@

JIHOCESKY \U/ TRIATLON

Strdnka3z3

1961

1980

1980

1984

1962

1966

1990

1967

1969

1970

1971

1975

1995

1965

1959

1974

1997

M6; muzi 60-69
(1953-1962)

Z4; Zzeny 40-49
(1973-1982)

M4; muzi 40-49
(1973-1982)

Z3; zeny 30-39
(1983-1992)

M6; muzi 60-69
(1953-1962)

M5; muzi 50-59
(1963-1972)

M3; muzi 30-39
(1983-1992)

M5; muzi 50-59
(1963-1972)

MS5; muzi 50-59
(1963-1972)

Z5; zeny 50+ (1972 a

starsi)

M5; muzi 50-59
(1963-1972)

M4; muzi 40-49
(1973-1982)

M2; muzi 20-29
(1993-2002)

M5; muzi 50-59
(1963-1972)

M6; muzi 60-69
(1953-1962)

M4; muzi 40-49
(1973-1982)

M2; muzi 20-29
(1993-2002)

TriSK €B

TT Talin
Adamov
Bézecky klub
Bechyné

SuTri Prachatice
TC Dvoisk CB
#tymdejvid

SuTri Prachatice

BBK

Driten

CZ rep.
Hluboka nad
VlItavou

TC Dvotsk CB

Resolution team

CZ rep.

00:26:38,80141)

00:27:25,21(47)

00:28:05,8643)

00:25:44,78138)

00:23:21,89(29)

00:29:41,98(51)

00:30:34,45(53)

00:30:58,89(54)

00:31:49,51(55)

00:29:39,44150)

00:27:16,82(45)

00:27:21,27(46)

00:25:42,40(37)

00:29:27,70149)

00:42:17,02(56)

(57)

00:25:51,99(39)

00:00:58,55

00:01:08,08

00:01:09,22

00:01:54,45

00:00:48,33

00:01:03,06

00:03:07,59

00:01:10,03

00:01:51,36

00:00:55,65

00:01:02,51

00:01:55,74

00:00:43,09

00:01:18,62

00:01:23,78

01:06:06,47(39)

01:05:17,79(36)

01:07:05,63(43)

01:06:07,25(40)

01:05:33,67(38)

01:05:32,01(37)

01:09:47,46(49)

01:07:45,55(45

01:06:16,11(41)

01:12:58,57(55)

01:07:57,53(46)

01:11:43,26(54)

01:09:52,54(51)

01:10:11,11(53)

01:09:57,56(52)

(56)

(57)

00:01:10,31

00:01:15,56

00:01:11,65

00:01:32,75

00:01:15,28

00:01:08,93

00:01:33,12

00:01:20,75

00:02:04,20

00:00:46,39

00:01:36,14

00:02:05,93

00:01:02,64

00:01:22,44

00:01:58,60

00:52:18,62(42)

00:52:34,42(44)

00:51:19,62(38)

00:53:37,22(47)

00:58:33,54(50)

00:52:25,54(43)

00:46:22,95(23)

00:54:04,95(49)

00:53:25,14(46)

00:53:16,1145)

01:05:41,91(52)

01:00:55,20(51)

01:14:18,08(55)

01:10:08,62(54)

01:07:41,82(53)

(56)

(57)

02:27:12,74

02:27:41,06

02:28:51,98

02:28:56,46

02:29:32,71

02:29:51,52

02:31:25,57

02:35:20,18

02:35:26,32

02:37:36,17

02:43:34,90

02:44:01,41

02:51:38,76

02:52:28,49

03:03:18,78

00:33:54,18

00:34:22,50

00:35:33,42

00:35:37,89

00:36:14,14

00:36:32,96

00:38:07,00

00:42:01,61

00:42:07,76

00:44:17,60

00:50:16,34

00:50:42,85

00:58:20,19

00:59:09,92

01:10:00,22

poradi

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

DNF

DNF

© Copyright 2020 by RaceMeter



Triatlon Zliv (0,75 - 20 - 5 km) - vysledky

Poradi Cislo Krestnijméno

Prijmeni

Pohlavi

Rok narozeni

Tym

plavani

Celkovy ¢as

Casovy odstup

Celkové poradi

Kategorie: M1; muzi 16-19 (2003-2006)

21 Antonin

56 Pavel

54 Marek

14 Richard

49 Ondfrej

22 Vojtéch

Migl
Simandl
Plza
Kaspar
Kozojed

Migl

Kategorie: M7; muzi 70+ (1952 a starsi)

67 Rudolf

53 Petr

Trecha

Matous

Kategorie: Z1; Zeny 16-19 (2003-2006)

Muz
Muz
Muz
Muz
Muz

Muz

Muz

Muz

2005
2006
2005
2003
2007
2003

1950
1949

Triatlon Team Pfibram

Liga atletd Pelhfimov

TriSK CB

Splh na lané Sokol Ceské Budé&jovice

TT Tabor

Triatlon Team Pfibram

TT Talin

TT Talin

00:10:12,924)
00:09:11,47(2)
00:11:40,740)
00:14:27,838)
00:08:28,69(1)
00:21:50,27(11)

00:15:15,950)

00:16:46,14(10)

00:00:39,97
00:00:36,32
00:00:40,21
00:00:50,82
00:00:28,77
00:00:55,48

00:01:20,91

00:01:57,09

00:36:04,60(2)
00:36:41,9305
00:36:06,050)
00:36:01,44(1)
00:55:33,46(10)
01:04:20,35(12)

00:42:20,37(7)

00:42:35,70)

00:00:45,02
00:00:38,79
00:00:59,26
00:01:05,00
00:00:56,76
00:00:57,99

00:01:23,11

00:01:37,31

00:20:44,96(2)
00:21:54,854)
00:21:44,750)
00:26:18,38(6)

00:19:11,52(1)

(12)

00:28:29,92(®)

00:33:20,3219)

01:08:27,46
01:09:03,37
01:11:11,01
01:18:43,47
01:24:39,20

01:28:50,26

01:36:16,55

00:00:00,00
00:00:35,90
00:02:43,55
00:10:16,01

00:16:11,74

00:20:22,80

00:27:49,09

2
3
5
7

35 Anezka Votavovd Zena 2005 TCV Jindrichiv Hradec 00:12:59,60(6) 00:01:02,26 00:40:19,07(6) 00:01:07,16 00:26:41,98(7) 01:22:10,08 00:13:42,61 6
59 Eva Sedd Zena 1981 SuTri Prachatice 00:13:37,21(7 00:01:21,53  00:43:59,8509 00:00:58,98  00:33:38,72(10) 01:33:36,28 00:25:08,82 9
6 Markéta Ficova Zena 2004 TT Pfibram 00:23:07,57(12) 00:00:56,72 01:03:02,39(11) 00:01:02,61 (12)
Kategorie: Z4; Zeny 40-49 (1973-1982)
42 Lenka Fanturovd Zena 1978 SuTri Prachatice 00:09:50,043) 00:00:49,37 00:36:20,874) 00:00:53,42 00:24:15,13(5) 01:12:08,83 00:03:41,37
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Triatlon Zliv (1,5 - 40 - 10 km) - vysledky

Poradi Cislo Krestnijméno

Prijmeni

Rok narozeni

plavani

Celkovy ¢as

Casovy odstup

Celkové poradi

Kategorie: M2; muzi 20-29 (1993-2002)

1 23
2 28
3 2
4 37
5 38

Miroslav
Pavel
Vit
Tomas

Lukas

Mikol3as
Straka
Bartasek
Culik

Zadrazil

Kategorie: M3; muzi 30-39 (1983-1992)

Muz
Muz
Muz
Muz

Muz

1995
1998
1996
1995
1997

TriSK CB
TriskCB

HZS Benesov
CZ rep.

CZ rep.

00:19:41,907)

00:23:08,21(24)
00:23:17,13(28)
00:25:42,40(37)

00:25:51,99(39)

00:00:40,73
00:01:08,65
00:01:14,72

00:00:43,09

00:55:43,3309
01:06:59,13(42)
01:09:49,12(50)

01:09:52,54(51)

(57)

00:00:55,28
00:01:56,17
00:01:25,43

00:01:02,64

00:48:11,49(29
00:49:44,2036)
00:47:54,47(27)

01:14:18,08(55)

(57)

02:05:12,73
02:22:56,36
02:23:40,88

02:51:38,76

00:11:54,16
00:29:37,80
00:30:22,32

00:58:20,19

15
36
37
53
DNF

1 32 David Vas Muz 1990 #tymdejvid 00:21:20,50(19) 00:00:33,22 00:55:45,2816) 00:00:57,25 00:34:42,30(1) 01:53:18,56 00:00:00,00 1
2 9 Jan Hradecky Muz 1983 Triatlon Team Pribram 00:17:30,00(1) 00:00:56,02 00:56:46,90(15) 00:00:56,16 00:38:06,381(2) 01:54:15,90 00:00:57,33 2
3 18 David Koranda Muz 1983 TriSK CB 00:19:46,4209 00:00:46,72 00:55:27,16(2) 00:00:42,00 00:39:57,0416) 01:56:39,34 00:03:20,78 4
4 60 Radek Losos Muz 1986 Etriatlon team 00:20:52,23(17) 00:01:03,03 00:55:45,45(7) 00:00:56,52 00:40:03,17(7 01:58:40,41 00:05:21,84 7
5 33 Radek Vondruska Muz 1990 TT Talin 00:21:19,41(18) 00:00:40,83 00:55:45,518) 00:00:57,47 00:41:10,97(11) 01:59:54,19 00:06:35,63 9
6 15 Michael Koliha Muz 1989 Bayraktar Doubravka 00:19:43,54(®) 00:00:44,92 00:55:35,26(4 00:01:16,24 00:45:18,50(20 02:02:38,46 00:09:19,89 13
7 13 Vojtéch Joza Muz 1983 Tri SK 00:23:12,78(26) 00:00:58,98 00:59:45,09(26) 00:01:20,14 00:46:07,65(22) 02:11:24,63 00:18:06,07 26
8 46 Jakub Lemberk Muz 1990 00:18:18,5103) 00:00:40,61 01:02:57,45(34) 00:01:05,53 00:49:21,63(34) 02:12:23,73 00:19:05,16 27
9 4 Lukas Fessl Muz 1990 #tymdejvid 00:30:34,45(53) 00:03:07,59 01:09:47,46(49) 00:01:33,12 00:46:22,95(23) 02:31:25,57 00:38:07,00
Kategorie: M4; muzi 40-49 (1973-1982)
1 10 Jan Hron Muz 1981 SuTri Prachatice 00:19:49,68(10 00:00:45,15 00:55:26,441) 00:00:49,62 00:38:20,890) 01:55:11,78 00:01:53,22 3
2 20 Jan Kucera Muz 1981 Alfa tri team 00:18:25,00(8) 00:00:36,11 00:56:13,38(9) 00:01:11,51 00:40:57,7009) 01:57:23,70 00:04:05,14 5
3 50 Jifi Koptik Muz 1982 TriSK CB 00:20:39,46(14) 00:00:44,27 00:56:21,05(13) 00:00:59,40 00:38:58,32(4) 01:57:42,50 00:04:23,93 6
4 11 Honza Jakubicek Muz 1982 Kerberos 00:19:52,46(11) 00:00:37,85 00:55:34,320) 00:01:00,91 00:42:38,53(14) 01:59:44,08 00:06:25,51 8
5 55 Miroslav Gottlieb Muz 1975 TJ Spartak Trebi¢ 00:20:28,48(13) 00:00:59,15 00:56:15,47(11) 00:00:53,22 00:41:43,44(13) 02:00:19,76 00:07:01,19 10
6 62 Filip Toul Muz 1980 SuTri Prachatice 00:18:22,524 00:00:40,72 00:56:58,78(16) 00:00:46,05 00:43:52,92(17) 02:00:41,00 00:07:22,43 11
7 36 Vaclav Zajic Muz 1979 TriSK CB 00:18:23,0203) 00:00:30,76 00:56:17,83(12) 00:00:56,26 00:48:34,45(32) 02:04:42,32 00:11:23,76 14
8 17 Zdenék Konarek Muz 1982 SuTri Prachatice 00:23:53,90(30) 00:00:53,74 00:59:03,55(21) 00:00:52,09 00:41:01,56(10) 02:05:44,85 00:12:26,28 16
9 5 Martin Fic Muz 1974 TT Pfibram 00:25:10,38(33) 00:01:01,38 00:58:47,74(20) 00:01:18,39 00:39:38,94(5 02:05:56,84 00:12:38,28 17
10 25 Karel Planek Muz 1976 SuTri Prachatice 00:22:33,68(22) 00:00:41,31 00:59:12,13(23) 00:00:49,26 00:43:44,22(18) 02:07:00,60 00:13:42,03 19
11 41 Oldfich Soula Muz 1978 Ski klub Strakonice 00:25:26,46(36) 00:01:21,70 01:00:12,29(30) 00:01:02,86 00:40:37,05®) 02:08:40,36 00:15:21,79 20
12 29 Jaromir Sip Muz 1979 TT Talin 00:21:48,35(21) 00:00:51,62 00:59:49,77(27) 00:00:49,57 00:45:42,68(21) 02:09:01,99 00:15:43,43 22
13 24 Ales Peterka Muz 1979 BK Nezmar 00:21:27,80(20) 00:00:49,43 01:00:11,46(29) 00:01:20,29 00:46:59,39(24) 02:10:48,37 00:17:29,80 25
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Pofadi Cislo

Krestni jméno

Prijmeni

Pohlavi

Rok narozeni

plavani

Celkovy cas

Casovy odstup

Celkové poradi

14
15
16
17
18
19

68 Petr
69 Karel

3 Petr
48 Bogdan
47 Stépan
27 Jan

Altman
Vojé
Cerveny
Santarius
Lestina

Steinbauer

Kategorie: M5; muzi 50-59 (1963-1972)

< ﬁ

Muz

1979
1976
1973
1980
1975
1974

TriSK CB
SK Zliv
Roudné
Adamov
Driten

Resolution team

00:23:09,62(25
00:25:23,7435
00:29:44,64(52)
00:28:05,8648)

00:27:21,27(46)

(57)

00:01:06,48
00:01:17,74
00:00:55,53
00:01:09,22
00:01:55,74

01:02:56,9133)
00:58:19,89(19)
01:05:16,56(35)
01:07:05,6343)

01:11:43,26(54

(56)

00:01:10,10
00:01:41,14
00:00:58,98
00:01:11,65
00:02:05,93

00:48:27,24(30)
00:50:16,32(37)
00:48:31,49(31)
00:51:19,62(38)

01:00:55,20(51)

(56)

02:16:50,36
02:16:58,83
02:25:27,20
02:28:51,98

02:44:01,41

00:23:31,80
00:23:40,27
00:32:08,64
00:35:33,42
00:50:42,85

31
32
40
43

52

1 58 Radek Uhli¥ Muz 1967 TriSK CB 00:20:43,12(15) 00:00:45,79 00:56:14,75(10) 00:00:51,62 00:43:10,86(15) 02:01:46,15 00:08:27,59
2 51 Kvétoslav Ryslavy Muz 1971 Resolution team 00:19:54,21(12) 00:00:42,35 00:57:05,03(17) 00:00:49,97 00:51:36,16(40) 02:10:07,72 00:16:49,16 23
3 26 Vladimir Profant Muz 1970 Tyn nad Vitavou 00:26:39,66(42) 00:00:41,35 00:59:43,34(29) 00:01:02,18 00:44:26,55(18) 02:12:33,09 00:19:14,53 28
4 65 Pavel Lacha Muz 1969 Resolution team 00:25:13,0134 00:00:39,63 00:59:03,84(22) 00:01:19,73 00:47:01,23(25) 02:13:17,44 00:19:58,87 29
5 66 Radek Lacha Muz 1971 Resolution team 00:26:42,81143) 00:00:59,49 00:59:19,43(24) 00:01:06,00 00:53:42,6648) 02:21:50,39 00:28:31,83 34
6 45 Miroslav Simek Muz 1966 TC Dvordk CB 00:29:41,98(51) 00:01:03,06 01:05:32,01(37) 00:01:08,93 00:52:25,54(43) 02:29:51,52 00:36:32,96 46
7 39 Milan Mach Muz 1967 SuTri Prachatice 00:30:58,89(54) 00:01:10,03 01:07:45,55(45) 00:01:20,75 00:54:04,95(49) 02:35:20,18 00:42:01,61 48
8 63 Roman Hanur Muz 1969 BBK 00:31:49,51(55) 00:01:51,36 01:06:16,11(41) 00:02:04,20 00:53:25,14(46) 02:35:26,32 00:42:07,76 49
9 44 Tomas Macek Muz 1971 00:27:16,82(45) 00:01:02,51 01:07:57,53(46) 00:01:36,14 01:05:41,91(52) 02:43:34,90 00:50:16,34 51
10 31 Radim Valdauf Muz 1965 Hluboka nad Vitavou 00:29:27,70149) 00:01:18,62 01:10:11,11(53) 00:01:22,44 01:10:08,62(54) 02:52:28,49 00:59:09,92
Kategorie: M6; muzi 60-69 (1953-1962)
1 61 Jan Mikol3ds Muz 1961 TriSK CB 00:26:38,80(41) 00:00:58,55 01:06:06,47(39) 00:01:10,31 00:52:18,62(42) 02:27:12,74 00:33:54,18
2 64 Roman Pech Muz 1962 SuTri Prachatice 00:23:21,89(29) 00:00:48,33 01:05:33,67(38) 00:01:15,28 00:58:33,54(50) 02:29:32,71 00:36:14,14 45
3 52 Josef Kral Muz 1959 TC Dvoidk CB 00:42:17,02(56) 00:01:23,78 01:09:57,56(52) 00:01:58,60 01:07:41,82(53) 03:03:18,78 01:10:00,22
Kategorie: Z2; Zeny 20-29 (1993-2002)
1 19 Eliska Korytarova Zena 2000 Sutri 00:20:47,61(16) 00:00:34,92 00:56:21,71(14) 00:00:56,91 00:48:05,50(28) 02:06:46,64 00:13:28,08
2 30 Lucie Trajerova Zena 1996 Tri SK 00:26:38,49(40) 00:01:09,33 01:08:12,84(48) 00:01:43,72 00:47:22,31(26) 02:25:06,69 00:31:48,13
Kategorie: Z3; Zeny 30-39 (1983-1992)
1 12 Hanka Jakubickova Zena 1986 Novy Vojitov 00:25:00,26061) 00:01:18,47 01:00:46,6231 00:01:20,18 00:41:42,79(12) 02:10:08,31 00:16:49,75
2 34 Jana Vondruékovéd Zena 1989 TT Télin 00:23:16,82(27) 00:00:55,73 01:02:55,0732) 00:00:55,06 00:51:31,63(39) 02:19:34,31 00:26:15,75 33
3 43 Martina Hubackova Zena 1989 00:27:14,53144) 00:00:56,56 01:08:07,93(47) 00:01:02,25 00:44:46,89(19) 02:22:08,16 00:28:49,60 35
4 16 Jana Kollarikova Zena 1984 BézZecky klub Bechyné 00:25:44,7838) 00:01:54,45 01:06:07,25(40) 00:01:32,75 00:53:37,22(47) 02:28:56,46 00:35:37,89
Kategorie: Z4; Zeny 40-49 (1973-1982)
1 8 Jaroslava Hlinova Zena 1980 TT Talin 00:18:11,60(2 00:00:41,61 00:57:14,63(18) 00:00:59,16 00:51:46,94(41) 02:08:53,95 00:15:35,39
2 40 Jana Candrova Muz 1975 B+H TT CB 00:23:05,32(23) 00:00:49,21 01:00:01,55(28) 00:01:07,32 00:49:04,65(33) 02:14:08,05 00:20:49,49 30

@

JIHOCESKY \U/ TRIATLON

Strdnka2z3

© Copyright 2020 by RaceMeter



Potadi Cislo Ktestnijméno Ptijmeni Pohlavi Rok narozeni Tym plavani Celkovy ¢as Casovy odstup Celkové poradi

3 7 Radka Ficova Zena 1973 TT Pfibram 00:25:01,06(32) 00:01:06,59 01:07:42,9644) 00:01:18,13 00:49:30,72(35) 02:24:39,46 00:31:20,89 38
4 1 Dana Adamkova Zena 1980 TT Télin 00:27:25,2147) 00:01:08,08 01:05:17,79(36) 00:01:15,56 00:52:34,42(44) 02:27:41,06 00:34:22,50 42
Kategorie: Z5; Zeny 50+ (1972 a starsi)

1 57 Miroslava Uhlifova Zena 1970 00:29:39,44(50) 00:00:55,65 01:12:58,57155) 00:00:46,39 00:53:16,11(49) 02:37:36,17 00:44:17,60 50
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